第18号様式（第10条関係）

年　　月　　日
高知県知事　様

卸売業者　住所
氏名（名称及び代表者の職・氏名）　印
事業報告書

高知県卸売市場条例第23条の規定により、下記のとおり　　　　年度の事業報告書を提出します。

記

１　卸売の業務を行っている地方卸売市場の名称

２　総会及び取締役会等の決議事項
	開催年月日
	決議事項

３　役員の略歴及び持株数又は出資口数
年　　月　　日現在
	役名及び職名
	氏名（生年月日及び住所）
	略歴
	持株数又は出資口数

４　従業員の状況
	区分
	男性
	女性
	計
	平均年齢
	平均勤続年数
	平均給与月額

	営業関係

	事務関係

	計

５　卸売業務の状況
(１)　卸売業務に係る取扱品目についての取扱高及び売上損益

	種類
	受託販売
	買い付け販売
	合計

	数量
	金額
	委託手数料
	数量
	金額
	買い付け販売損益
	数量
	金額
	売上総利益（損失）

	トン
	千円
	千円
	トン
	千円
	千円
	トン
	千円
	千円

	当期合計（Ａ）

	前年同期（Ｂ）

	前年同期対比（Ａ／Ｂ）
	％
	％
	％
	％
	％
	％
	％
	％
	％

注　「種類」欄は、野菜、果実、漬物、乾物（加工水産物を除きます。）、生鮮水産物（冷凍水産物を含みます。）、加工水産物、牛肉、豚肉、鳥肉、その他の食肉、鳥卵、その他従たる品目等に区分して記入してください。
(２)　販売先別取扱高

	販売の相手方
	合計

	仲卸業者
	買受人
	その他

	開設市町村内
	開設市町村外
	小計

	金額
	円

	円
	円
	円
	円
	円

	割合
	％
	％
	％
	％
	％
	％
100.0

(３)　販売代金の回収状況
	仲卸業者
	売買参加者
	その他

	平均回収日数
	特約日以前
	特約日数
	平均回収日数
	特約日以前
	特約日数
	平均回収日数
	特約日以前
	特約日数

	日
	％
	％
	日
	％
	％
	日
	％
	％

(４)　出荷奨励金の支出状況

	出荷奨励金の種類
	支出基準
	支出金額
	支出金額に対応する卸売金額
	支出先の数
	備考

	定率奨励金

	円
	円

	特別奨励金

	計

注　１　定率奨励金の項の「支出基準」欄は、出荷高に応じて一定の率で支出された奨励金をその率で区分して記入してください。
２　特別奨励金の項の「支出基準」欄は、荷主の本来負担すべき費用の負担、災害の見舞い、需要の増進その他特別の理由に区分して記入してください。

３　「備考」欄は、特別奨励金の主な支出先及びその支出金額その他特記すべき事項を記入してください。
(５)　完納奨励金の支出状況
	完納奨励金の種類
	支出基準
	支出金額
	支出金額に対応する卸売金額
	備考

	定率奨励金

	円
	円

	特別奨励金

	計

注　１　定率奨励金の項の「支出基準」欄は、買受人の完納高に応じて一定の率で支出された奨励金をその率で区分して記入してください。
２　特別奨励金の項の「支出基準」欄は、買受人が本来負担すべき費用の負担等に区分して記入してください。

３　「備考」欄は、特別奨励金の主な支出先及びその支出金額その他特記すべき事項を記入してください。
６　兼業業務の概況
	業務の内容
	業務実施の場所
	売上高
	税引き前当期利益（損失）

	千円